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Protokoll utvalgsmøte for Den norske kirkes nord/sør-informasjon 28. 

mai 2014 kl. 9.30-14 
 

Sted: Kirkens hus, Rådhusgt.1-3, Oslo – møtelokale Bjørgvin  

 

Sak 01/14: Godkjenning av innkalling og protokoll fra forrige møte  

Forslag til vedtak: Utvalget godkjenner innkalling og protokoll. 

 

Sak 02/14: Strategi for å opprettholde Norads informasjonsstøtte  
Vedtak: Utvalget påpeker viktigheten av at Den norske kirke fortsetter å ha et tydelig 

fokus på utadrettet og diakonal virksomhet. Lobbyarbeid og lokale avisinnlegg foreslås 

som konkrete tiltak. Utvalget ber om å holdes orientert om tiltak for å opprettholde 

Norads informasjonsstøtte.  

 

Sak 03/14: Organisering av utvalget 
Det var en konstruktiv diskusjon rundt hvordan utvalget bør organiseres, på bakgrunn 

av Nord/sør-infos mandat og behov. Det kom fram at det fortsatt er viktig med felles 

møtepunkt, blant annet for å sikre forankring og innspill til overordnet strategi, som vil 

være en fortsatt viktig funksjon for utvalget.  

 

Vedtak: Utvalget ønsker følgende endringer/avklaringer i utvalgsarbeidet:  

- Utvalget gjør ingen vesentlig endring i utvalgets organisering, men takker for en 

tydeliggjørende diskusjon om utvalgets mandat og oppdrag.   

- Utvalget ber om at administrasjonen kommenterer hvordan utvalget skal 

involveres i arbeidet med ny strategi for eventuell ny rammeavtaleperioden.  

- Administrasjonen oppfordres til å invitere utvalget til å delta i/tipse om deltakere 

til arbeidsgrupper på tema som er tett tilknyttet Nord/sør-infos virksomhetsplan.  

 

Sak 04/14: Resultatrapport for 2011-2013 

Vi gikk gjennom utkast til resultatrapport for Den norske kirkes nord/sør-informasjon 

for 2011-2013. Utvalget kom med overordnede tilbakemeldinger på at det var 

inspirerende og imponerende lesning, og gav konkrete innspill for å ytterligere forsterke 

rapporten. 

Vedtak: Utvalget godkjenner resultatrapport for Den norske kirkes nord/sør-informasjon 

for 2011-2013 slik den er. Det anbefales at innspillene som kom fram tas inn i den grad 

det er mulig. Endelig vedtak fattes av MKR. 
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Sak 05/14: Valg av leder for utvalget 

Vedtak: Kristian Larsen velges som leder for utvalget for Den norske kirkes nord/sør-

informasjon fra 2014-2015. 

 

Sak 06/14: Behandling av søknader 

a) Søknad fra Ås menighetsråd: 17. mai fest med internasjonal medvirkning. 

Vedtak: Det bevilges 5 000 kr under henvisning til KUIs retningslinjer for 

tildeling av informasjonsstøtte og virksomhetsplan for 2014 (tiltak 4: 

Vennskapssamarbeid, utveksling og dialog). 

b) Søknad fra Cantando musikkforlag: Utgivelse av CD for å promotere 

Swahili-messe.  
Vedtak: Utvalget etterspør mer informasjon om budsjettmessige forhold, slik 

som Cantandos forventede inntekter på prosjektet og planlagte utsalgspriser på 

materiellet, inkludert pris og profittmargin på korheftet og promotion CD. I 

tillegg bes det om at det oversendes en plan for hvordan promotion CD-en vil 

tilgjengeliggjøres for menigheter. Så snart denne informasjon er mottatt, vil 

utvalget fatte et endelig vedtak via mail.  

 

Sak 07/14: Møtedatoer  

Forslag til vedtak: Det sendes ut forslag på mail på en dato, som ses i sammenheng med 

Norads frist 1. november.  

 

Sak 08/14: Orienteringer  

a. Runde med medlemmene: Orienteringer fra deres respektive arbeid. 

i. Viktige datoer: TV-aksjonen til Kirkens Nødhjelp 19. oktober 

2014 

b. Orienteringer fra sekretariatet 

i. Viktige datoer: Nasjonal misjonskonferanse, «UT» i Stavanger 

30. oktober til 2. november 2014.  

 

Sak 09/14: Eventuelt 

Ingen saker meldt inn. 

 

Sak 10/15: Møtekritikk  
- Bra med god tid på diskusjonssakene. God involvering gjennom 

orienteringsrunde. God diskusjon om utvalgets rolle og mandat. 

- Godt å kunne bruke god tid på diskusjonssakene, og ikke ha mye fokus på 

eksterne møter. Ok med innhenting av eksterne av og til (særlig hvis de kommer 

med konkrete utfordringer til utvalget), men ikke nødvendig hver gang. 

Innledninger fra eksterne kan trekke fokus bort fra utvalgets oppgaver. 

- Rapporten burde ha blitt sendt ut tidligere.   

- Synd at det er stort frafall i møtene. Det bør ikke tas lett på å la være å komme 

på møtet. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Kristian Larsen   

Utvalgsleder Janne Dale Hauger (sign.) 

 rådgiver, Mellomkirkelig råd 

  

 


